ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 041/2020

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E ELETROELETRÔNICOS PARA UTILIZAÇÃO DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE

Aos 20 dias do mês de fevereiro do ano de 2020, no Município de Governador Celso
Ramos, no Estado de Santa Catarina, através da Prefeitura Municipal de Governador
Celso Ramos/SC, Órgão Gerenciador deste Registro de Preços, com sede na Praça 6
de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ
sob o n.º 82.892.373/0001-89, representado por seu Prefeito, Sr. Juliano Duarte
Campos, são registrados os preços da (s) empresa (s) empresa (s) BAGATOLI
COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME, estabelecida à Rua Marcos Hosang, nº 18, Sala
01, Seminario, Taio/SC inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o n°
09.053.748/0001-27, neste ato representado pelo(a) ALEX MASSAO KATO,
brasileiro(a), inscrito(a) no Cadastro de Pessoas Físicas sob o n.º 073.838.039-30
portador(a) do RG n.° 6.190.727 SSP/SC, para AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E
ELETROELETRÔNICOS PARA UTILIZAÇÃO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE,
conforme especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão Presencial n.º
73/2019, objeto do Processo 73/2019. As condições a serem praticadas neste registro
de preços são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos,
da proposta apresentada pelo (s) fornecedor (es), os quais integram esta ata,
independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 01
(um) ano, contado a partir da data de assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

   06

ARMÁRIO DE AÇO ALTO, DIVIDIDO
VERTICALMENTE EM DOIS
COMPARTIMENTOS POR MEIO DE
DIVISÓRIAS COM PORTAS
INDEPENDENTES, DOTA- DO DE
QUATRO PRATELEIRAS REMOVÍVEIS
E AJUSTÁVEIS EM CADA
COMPARTIMENTO.

DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS
- 10 MM;

- 10
MM;

- 10 MM;

TINTA: MÍNIMO 40 MICROMETROS
/MÁXIMO 100 MICROMETROS.
CARACTERÍSTICAS

EM CHAPA DE AÇO LAMINADO A FRIO -
CHAPA 22 (0,75 MM).

PORTAS EMCHAPA DE AÇO

UND

35

754,80

26.418,00

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

LAMINADO A FRIO - CHAPA 20 (0,90
MM).

LAMINADO A FRIO - CHAPA 18 (1,25
MM).

PORTAS Ø = 1/4” (MÍNIMO).

VISÍVEIS NA PARTE EXTERIOR DO
MÓVEL EM CHAPA DE AÇO
LAMINADO A FRIO - CHAPA 14 (1,9
MM) COM NO MÍ- NIMO 75 MM DE
ALTURA - TRÊS UNIDADES
POR PORTA.

INTEIRAMENTE METÁLI- CAS, COM
TRAVAMENTO SISTEMA CREMONA.

CILÍNDRICO EMBUTIDA NA MAÇANETA
COM NO MÍNIMO DE 4 PINOS.

ÀS MAÇANE- TAS
CORRESPONDENTES.

-ETIQUETAS ESTAMPADO
OU SOBRE- POSTO, SENDO ESTE
ÚLTIMO EXCLUSIVAMENTE DE LIGA
METÁLICA NÃO FERROSA CROMADO.

HIBRIDA EPÓXI/ POLI- ÉSTER,
ELETROSTÁTICA BRILHANTE,
POLIMERIZA- DA
EM ESTUFA, ESPESSURA MÍNIMA DE
40 MICROME- TROS NA COR CINZA.
GARANTIA

   10

ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO COM
DEZESSEIS PORTAS COM
VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO,
COMPARTIMENTOS DE TAMANHOS
MÉDIOS INDE- PENDENTES SEM
DIVISÓRIAS INTERNAS, FECHAMENTO
DAS PORTAS INDEPENDENTES A-
TRAVÉS DE PITÃO PARA CADEADO.

DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS
- 30 MM;

- 30
MM;

- 30 MM;

TINTA: MÍNIMO 40 MICROMETROS
/MÁXIMO 100 MICROMETROS.

 UND

20

904,80

18.096,00

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

CARACTERÍSTICAS

CHAPA 22 (0,75MM);

CHAPA 20(0,90MM);

INTERNAS NÃO VISÍ- VEIS NA PARTE
EXTERIOR DO MÓVEL NO MÍNIMO
75MM DE ALTURA 14 (1,9MM), DUAS
UNIDADES POR PORTA.

-ETIQUETAS ESTAMPADO
OU SOBRE- POSTO, SENDO ESTE
ÚLTIMO EXCLUSIVAMENTE DE LIGA
METÁLICA NÃO FERROSA CROMADO.

HIBRIDA EPÓXI/ POLI- ÉSTER,
ELETROSTÁTICA BRILHANTE,
POLIMERIZA- DA
EM ESTUFA, ESPESSURA MÍNIMA DE
40 MICROME- TROS NA COR CINZA.
GARANTIA

Governador Celso Ramos/SC, 20 de fevereiro de 2020.

BAGATOLI COMERCIO DE MOVEIS

LTDA - ME
Contratada

                Juliano Duarte Campos

               Prefeito Municipal